

Wilamowice, 27.04.2017r

Znak sprawy: SG.271.3.9.2017

### **Uczestnicy Postępowania Przetargowego**

**Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Zakup lekkiego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Wilamowicach”.**

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Prawo zamówień publicznych w załączeniu przekazujemy Państwu treść pytań wraz z odpowiedziami dotyczącymi w/w postępowania przetargowego:

#### **Pytanie nr 1:**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd z zabudową kontenerową o szerokości 2090 mm? Pojazd zbudowany jest na bazie Renault Master, szerokość kontenera jest równa szerokości kabiny załogi, co wpływa na mniejszy opór powietrza oraz mniejsze zużycie paliwa.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 1:**

Zamawiający **dopuszcza** pojazd z zabudową kontenerową o szerokości 2090 mm.

#### **Pytanie nr 2:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z roletą w tylnej ścianie o szerokości 800 mm? Wymiar 800 mm tylnej żaluzji jest wystarczający do obsługi agregatu wysokociśnieniowego montowanego przez naszą firmę, którego wymiary mają dodatni wpływ na szerokość użytkową bocznych skrzynek, przeznaczonych do montażu dodatkowego sprzętu np. agregat prądotwórczy, pompa szlamowa oraz na całkowitą szerokość kontenera (zapytanie 1).

#### **Odpowiedź na pytanie nr 2:**

Zamawiający **nie dopuszcza** pojazdu z roletą w tylnej ścianie o szerokości 800 mm.

#### **Pytanie nr 3:**

Czy Zamawiający dopuści do postępowania pojazd, w którym poszycia zewnętrzne kontenera wykonane z blachy aluminiowej są lakierowane z zewnątrz? Lakierowanie poszycia aluminiowych wewnątrz zabudowy nie wpłynie na zwiększenie ich odporności na warunki atmosferyczne, natomiast będzie miało wpływ na poziom oświetlenia przedziału sprzętowego, który będzie wyższy przy zachowaniu metalizowanych (niepolakierowanych) poszyci.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 3:**

Zamawiający **nie dopuszcza** pojazdu, w którym poszycia zewnętrzne kontenera wykonane z blachy aluminiowej są lakierowane tylko z zewnątrz.

#### **Pytanie nr 4:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd z kabiną do przewozu 6 osób w układzie 1+1+4.

#### **Odpowiedź na pytanie nr 4:**

Zamawiający **dopuszcza** pojazd z kabiną do przewozu 6 osób w układzie 1+1+4.

#### **Pytanie nr 5:**

Czy Zamawiający dopuści pojazd o wysokości 2575 mm (zgodnie z badaniami CNBOP), ale nie przekraczający wysokości 2700 mm zgodnie pkt. 8 (wymiary pojazdu).

#### **Odpowiedź na pytanie nr 5:**

Zamawiający **dopuszcza** pojazd o wysokości 2575 mm, ale nie przekraczający wysokości 2700 mm z zabudową, tj. skrzynia plus drabina.

**z up. BURMISTRZA**

*mgr inż. Stanisław Gawlik*  
**ZASTĘPCA BURMISTRZA**